ficia di quei tempi. E noi basandoci su questa ipotesi

segniamo l'anno 1027, quarto del pontificato di Giovan-
ni XIX.

(2} Cosi nel testo.

(3) Cosi nel testo.
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reatum incurramus, uaerum etiam infamiae, et daturos nos promittimus et componere

uobis, suprascripti, uel posteris et successoribus, nel ad ipsam congregationem sancii

monasterii argenti libras ij, et haec carta donationis in sua permaneat q firmitate,

Signum
^lohan-

quam scribendam rogaui petrum notarium de comitatu narniensi.

manus suprascripti bernonis praesbiteri, qui in hac charta manu mea.

nes calciolarius testis. Johannes de ueneria testis. ^ Leo orbitanus testis. ^ An-

tofo testis. «J» Ego petrus notarius post roborationem omnium testium compleui

et absolui.

dccvj.

Documento 674.

An. 1031.

Benedetto figlio di

Ubaldo concede al Mo-
nastero alcuni suoi be-

ni situati in territorio

sabinense.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domni
iohannis sanctissimi xviiij papae, et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi, et ottonis

et crescentii germanorum et insimul comitum territorii sabinensis. In mense

martii, per indictionem xiiij. Constai me benedictum filium cuiusdam hubaldi

propria spontanea meaque uoluntate a praesenti die considerantem dei omnipotentis

misericordiam, et prò redemptione et absolutione animae meae et dilectorum pa-

rentum meorum, ut in die illa adueniente futuri iudicii misericordiam a domino

deo recipere mereamur, et ideo hoc in huius uolumine testamenti affigere praeui-

dimus, quia quicquid prò anima sua aliquis iudicauerit, omni tempore firmum et

stabile debet permanere. Propterea tradimus et ad proprietatem concedimus in

uenerabili monasterio sanctae Mariae, quod dicitur in pharpha, et uobis, domne
guido uir uenerabilis abba, uestrisque successoribus in perpetuum. Idest res meas
quas habeo in territorio sabinensi in loco qui dicitur cerreta. Et in alio uocabulo

ubi dicitur caesae. Et ubi dicitur bali. Et in uocabulo qui dicitur peretus. Et

ubi dicitur conca. Quod est totum ipsum casalem quem tenet adam diaconus filius

cuiusdam iohannis luponis, cum suis nepotibus ad laborandum, a me suprascripto

benedicto, concedo et ad proprietatem trado tibi, domne suprascripte guido abba,

et ad tuum suprascriptum monasterium, tam in montibus quam et in planitiebus

et ubicumque de ipso suprascripto casale inuenire potueritis, cum casis, uineis,

terris, pomis et arboribus suis, et cum introitu et exitu suo, et omnia in omnibus

infra se et super se habentia in integrum in omni uaera decessione. Ita sane ut

a praesenti die habeatis suprascriptas res, teneatis, possideatis, iure, dominioque

uestro uendicetis ac defendatis, et ncque a me suprascripto donatore ncque ab ullis

meis haeredibus ìpsa suprascripta res de suprascripto monasterio aliquando con-

tradicatur, sed quicquid de ea ab hac die facere uolueritis, uos suprascripti uel

posteri et successores uestri, et uendendi donandi commutandi in omnibus habeatis

potestatem, et plaenissimam largitatem. Et si insurgens ego suprascriptus donator

prò redemptione animae meae, aul quaHscumque de haeredibus meis contra su-

prascriptum monasterium, uel contra uos suprascripti, ipsas suprascriptas res quoquo

tempore causare aut contendere uoluerimus, et ab omni homine defendere non

potuerimus aut noluerimus, suscipiamus iudicium dei sine misericordia, et habea-

mus anathema a cccxviij patribus sanctis qui in niceno concilio sanctos canones

fecerunt et in scripturis testimonium reddiderunt, et ipsas suprascriptas res duplas

et melioratas in ferquido loco restaurare promittimus et obligamus nos in supra-

scripto monasterio, et carta ista concessionis semper habeat stabilitatem. Actum
in sabinis. <J» Signum manus suprascripti benedicti qui cartam istam concessionis

fieri rogauit testis. ^ Signum manus grimaldi filli suprascripti benedicti testis.
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J» Signum manus huhcrti de ghcrga tcstis. <J» Signum manus iohannis de amico

tcstis. «J»
EgiJ franco datiuus et notarius compleui et finiuj.

ckcvij,

CHIJONKADIIS
(]iJM pctitionibiis

faiicrimus, ut bis
IN

NOMINE SANGTAE ET INDIVIDUAE TRINl'IAMS.
DiuiNA ?^AUENTE CLAEMEN'i lA KOMAnoruni iiiiperator augustus.

seruorum dei iustis ac rationabilibus diuini cultiis amore

oportuna beneficia largiamur, pracmium nobis aetcrnae remiincrationis rependi

non dilìidimus. Quocirca omnium sanctac dei accclesiae, nostroque (i) lidclium,

praesentium uidclicct ac futurorum comperiat solertia, qu;ililcr guido ucnerabilis

abbas monasterii sanctae dei genitricis uirginis Mahiae in comitatu sabinensi,

constructi in loco qui dicitur acutianus, nostrani adiens praesentiam ostendit nobis

nostrorum antecessorum regum uel imperatorum praecepta eidem monasterio

tacta, atque supplicitcr postulans quatinus prò dei amore sanctaeque genitricis

dei Mariae, eadem praecepta, nostra imperiali ac pracceptali auctoritatc confir-

maremus. Nos uero eius iustis postulationibus asseniientes, conlirmamus iam